
เมษายน 2566

 พฤษภาคม 2566

 มถินุายน 2566

 กรกฎาคม 2566

 สงิหาคม 2566

กันยายน 2566

จาํนวนเรื� องร้องเรียน
ทั�งหมดเดือน/ป�

จาํนวนเรื� องร้องเรียน
ที� ดําเนินการแล้วเสร็จ

จาํนวนเรื� องร้องเรียน
ที�อยู่ระหว่างดําเนินการ

ข้อมูลสถิติเรื� องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ
ของเจ้าหน้าที�สถาบันสารสนเทศทรัพยากรนํ�า  (องค์การมหาชน)
ประจาํป�งบประมาณ  พ .ศ .  2566 

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


